

SPECIFICATION SHEET

VANILLA MUFFIN MIX



INGREDIENTS

Sugar, enriched wheat flour, wheat starch, corn starch, baking powder, milk powder,(cow), xanthan gum, sodium stearoyl lactylate from soya oil, salt, mono and diglycerides from palm and soya oil, natural and artificial vanilla flavour.

ALLERGEN INFORMATION

Contains: soy, milk and wheat.

Manufactured in a plant that handles tree nuts and milk.

PACKAGING:

1 X 15 KG Food grade paper bag.

SHELF LIFE

The product should be stored in its original packaging in a cool and dry place (20–24°C) for 15 months

NUTRITIONAL INFORMATION ON AVERAGE FOR 100g

Calories	367.8Kcal
Total Fat	0.7g
Saturated Fat	0.2g
Cholesterol	0.1mg
Sodium	580.6mg
Carbohydrate	86.8g
Fiber	1.2g
Sugars	49.3g
Protein	0.2g
Vitamin A	0.2mg
Vitamin C	0mg
Calcium	62.9mg
Iron	2.2mg
Potassium	134.2mg



Cell: +971 5868 15255, e-mail: info@colmenaingredients.com

The company is register and licensed as free zone company under the rules and regulations of KIZAD ABU DHABI

